Kronologisk listing av trinnprisprodukter etter lanseringstidspunkt.

LIS AUP Gjeldende
LIS-priser er gjeldende for 2011 (SLVs kalk)  trinnpris
PRIS FOR |PRIS FRA
PRODUSENT PAKNINGSTYPE OG STYRKEGRAD ANT TABLETTER |SYKEHUS |[APOTEK KOMMENTAR:
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS Lansoprazol ratio entkaps 15mg 56 52 90
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS Lansoprazol ratio entkaps 30mg 28 56 92
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS Lansoprazol ratio entkaps 30mg 56 69 158
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS Lansoprazol ratio entkaps 30mg 100 92 282
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS Lansoprazol ratio entkaps 15mg 14 42 27
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS Lansoprazol ratio entkaps 15mg 2x50 72 158
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS Lansoprazol ratio entkaps 30mg 14 46 46
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS Lansoprazol ratio entkaps 15mg 28 47 54
ACTAVIS NORWAY AS Simvastatin actavis tab 40mg 98 ENPAC 82 232 (100 stk)
ACTAVIS NORWAY AS Simvastatin actavis tab 20mg 98 ENPAC 57 175 (100 stk)
ACTAVIS NORWAY AS Simvastatin actavis tab 10mg 98 ENPAC 55 116 (100 stk)
ACTAVIS NORWAY AS Simvastatin actavis tab 10mg 28 ENPAC 36 39 (30 stk)
originalprodusent, men
PFIZER AS Simvastatin aurobindo tab 10mg 30 ENPAC 32 39 med generikapakninger
PFIZER AS Simvastatin aurobindo tab 10mg 100 ENPAC 39 116
PFIZER AS Simvastatin aurobindo tab 20mg 30 ENPAC 33 55
PFIZER AS Simvastatin aurobindo tab 20mg 100 ENPAC 41 175
PFIZER AS Simvastatin aurobindo tab 40mg 30 ENPAC 37 70
PFIZER AS Simvastatin aurobindo tab 40mg 100 ENPAC 50 232
PFIZER AS Simvastatin aurobindo tab 80mg 100 ENPAC 61 263
SANDOZ AS Citalopram sandoz tab 10mg 30 ENPAC 34 35
SANDOZ AS Citalopram sandoz tab 10mg 100 ENPAC 41 102
SANDOZ AS Citalopram sandoz tab 20mg 30 ENPAC 37 61
SANDOZ AS Citalopram sandoz tab 20mg 100 ENPAC 48 179
SANDOZ AS Citalopram sandoz tab 40mg 100 ENPAC 67 299




RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS

SANDOZ AS
SANDOZ AS

RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS

SANDOZ AS

ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS
ARROW Norge AS

RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS

SANDOZ AS
SANDOZ AS

Cetirizin ratiopharm tab 10mg
Cetirizin ratiopharm tab 10mg
Cetirizin ratiopharm tab 10mg

Loratadin hexal tab 10mg
Loratadin hexal tab 10mg

Lisinopril ratio tab 10mg
Lisinopril ratio tab 10mg
Lisinopril ratio tab 2,5mg
Lisinopril ratio tab 20mg
Lisinopril ratio tab 20mg
Lisinopril ratio tab 5mg
Lisinopril ratio tab 5mg

Felodipin hexal depottab 2,5mg

Ciprofloxacin actav tab 250mg
Ciprofloxacin actav tab 250mg
Ciprofloxacin actav tab 250mg
Ciprofloxacin actav tab 500mg
Ciprofloxacin actav tab 500mg
Ciprofloxacin actav tab 500mg
Ciprofloxacin arrow tab 750mg

Diclofenac ratio enttab 25mg
Diclofenac ratio enttab 25mg
Diclofenac ratio enttab 50mg
Diclofenac ratio enttab 50mg

Carvedilol hexal tab 6,25mg
Carvedilol hexal tab 12,5mg

7 ENPAC
100 ENPAC
30 ENPAC

100 ENPAC
30 ENPAC

30 ENPAC
100 ENDOS
100 ENDOS
30 ENPAC
100 ENDOS
30 ENPAC
100 ENDOS

100 ENPAC

10 ENPAC
20 ENPAC
100 ENPAC
10 ENPAC
20 ENPAC
100 ENPAC
20 ENPAC

30 ENPAC
100 ENDOS
20 ENPAC
100 ENDOS

100 ENPAC
100 ENPAC

41
37

48
37

48
52
43
62
63
37
48

122

33
37
69
36
42
96
62

34
44
33
49

48
60

73
32

131
47

60
174
92
75
221
39
104

115

43
87
387
70
144
672
220

29
44
33
75

79
120

ikke pa trinnprislisten



SANDOZ AS

ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS

SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS

SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS
PFIZER AS
PFIZER AS

ARROW Norge AS
ARROW Norge AS
ARROW Norge AS

SANDOZ AS
SANDOZ AS

RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS

ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS

Carvedilol hexal tab 25mg

Amlodipin actavis tab 5mg
Amlodipin actavis tab 10mg
Amlodipin actavis tab 5mg
AMLODIPIN TAB 5MG
AMLODIPIN TAB 10MG

Ramipril hexal tab 1,25mg
Ramipril hexal tab 2,5mg
Ramipril hexal tab 5mg
Ramipril hexal tab 2,5mg
Ramipril hexal tab 5mg
Ramipril hexal tab 1,25mg

Paroxetin hexal tab 20mg
Paroxetin hexal tab 20mg
Paroxetin hexal tab 20mg
Paroxetin aurobindo tab 20mg
Paroxetin aurobindo tab 20mg

Mirtazapin Arrow tab 30mg
Mirtazapin Arrow tab 30mg
Mirtazapin Arrow tab 45mg

Pravastatin sandoz tab 20mg
Pravastatin sandoz tab 40mg

Fluoxetin ratio oppl tab 20mg
Fluoxetin ratio oppl tab 20mg

Fluconazol actavis kaps 100mg
Fluconazol actavis kaps 50mg

100 ENPAC

30 ENPAC
100 ENPAC
100 ENPAC
250 BOKS -SE
250 BOKS-DK

30 ENPAC
30 ENPAC
30 ENPAC
100 ENDOS
100 ENDOS
100 ENDOS

20 ENPAC
60 ENPAC
100 ENPAC
60 ENPAC
100 ENPAC

30 blister
100 blister
100 blister

100 ENPAC
100 ENPAC

30 ENDOS
100 ENDOS

28 ENPAC
28 ENPAC

75

37
71
48
89
128

43
41
40
46
48
45

40
56
63
54
70

103
172
193

57
79

41
48

152
90

167

44
166
99
247
415

37
46
62
96
125
96

55
143
238
143
238

121
425
642

196
318

127
381

781
399



ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS
ACTAVIS NORWAY AS

RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS

ORIFARM GENERICS AS
ORIFARM GENERICS AS
ORIFARM GENERICS AS

ARROW Norge AS

ARROW Norge AS

RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
SANDOZ AS

SANDOZ AS

ARROW Norge AS
ARROW Norge AS

SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS

Fluconazol actavis kaps 50mg
Fluconazol actavis kaps 150mg
Fluconazol actavis kaps 150mg
Fluconazol actavis kaps 100mg
Fluconazol actavis kaps 200mg
Fluconazol actavis kaps 150mg

Lansoprazol ratio entkaps 15mg
Lansoprazol ratio entkaps 30mg
Lansoprazol ratio entkaps 30mg
Lansoprazol ratio entkaps 30mg
Lansoprazol ratio entkaps 15mg
Lansoprazol ratio entkaps 15mg
Lansoprazol ratio entkaps 30mg
Lansoprazol ratio entkaps 15mg

Terbinafin copyfarm tab 250mg
Terbinafin copyfarm tab 250mg
Terbinafin copyfarm tab 250mg

Alendronat arrow tab 10mg
Alendronat arrow tab 10mg
Alendronat ratio tab 70mg
Alendronat ratio tab 70mg
Alendronat sandoz tab 70mg
Alendronat sandoz tab 70mg

Tamsulosin arrow depkaps 0,4mg
Tamsulosin arrow depkaps 0,4mg

Glimepirid hexal tab 2mg
Glimepirid hexal tab 1mg
Glimepirid hexal tab 3mg

7 ENPAC
1 ENPAC
4 ENPAC
7 ENPAC
28 ENPAC
6 ENPAC

56
28
56
100
14
2x50
14
28

14 ENPAC
28 ENPAC
98 ENPAC

28 DATOP
98 DATOP
4 ENPAC
12 ENPAC
4 ENPAC
12 ENPAC

30 ENPAC
90 ENPAC

90 ENPAC
90 ENPAC
90 ENPAC

52
36
58
76
464
72

52
56
69
92
42
72
46
47

85
143
289

58
70
41
55
37
48

69
135

54
43
56

100
38
151
195
1426
227

90
92
158
282
27
161
46
54

119
237
795

69
99
69
191
69
191

99
337

97
59
129

(100 stk pakke)



SANDOZ AS

SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS

PFIZER AS
PFIZER AS

ORIFARM GENERICS AS
ORIFARM GENERICS AS
ORIFARM GENERICS AS
ORIFARM GENERICS AS

RATIOPHARM INTERNATIONAL AS

SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS

RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS

PFIZER AS
PFIZER AS
PFIZER AS
PFIZER AS

Glimepirid hexal tab 4mg

Risperidon sandoz tab 1mg
Risperidon sandoz tab 3mg
Risperidon sandoz tab 4mg
Risperidon sandoz tab 2mg

Finasterid aurobindo tab 5mg
Finasterid aurobindo tab 5mg

Quetiapin orifarm tab 300mg
Quetiapin orifarm tab 25mg
Quetiapin orifarm tab 100mg
Quetiapin orifarm tab 200mg

Venlafaxin rat depkap 37,5mg

Metoprolol sandoz deptab 25mg
Metoprolol sandoz deptab 50mg
Metoprolol sandoz deptab 100mg
Metoprolol sandoz deptab 200mg

Fentanyl ratio dep pl 25mcg/t
Fentanyl ratio dep pl 50mcg/t
Fentanyl ratio dep pl 75mcg/t
Fentanyl ratio dep pl 100mcg/t
Fentanyl ratio dep pl 12mcg/t

Ondansetron aurobindo tab 4mg
Ondansetron aurobindo tab 4mg
Ondansetron aurobindo tab 8mg
Ondansetron aurobindo tab 8mg

90 ENPAC

60 ENPAC
60 ENPAC
60 ENPAC
60 ENPAC

30 ENPAC
100 ENPAC

100 ENPAC
100 ENPAC
100 ENPAC
100 ENPAC

7 ENPAC

30 ENPAC

100 ENPAC
100 ENPAC
100 ENPAC

(S2 IO, B, RO, I, |

10 ENPAC
50 ENPAC
10 ENPAC
50 ENPAC

63

49
85
104
67

49
88

664
131
330
464

41

36
56
69
106

102
133
153
172

95

45
103
49
149

159

157
405
573
292

142
432

938
195
439
676

43

48
94
117
171

147
250
337
416
114

234
1118
381
1663

originalprodusent

originalprodusent
originalprodusent
originalprodusent
originalprodusent



RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS
RATIOPHARM INTERNATIONAL AS

ACTAVIS NORWAY AS

ACTAVIS NORWAY AS

ORIFARM GENERICS AS
ORIFARM GENERICS AS

SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS

SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS
SANDOZ AS

TEVA NORWAY AS
TEVA NORWAY AS

Olanzapin ratio smeltetab 5mg

Olanzapin ratio smeltetab 10mg
Olanzapin ratio smeltetab 15mg
Olanzapin ratio smeltetab 20mg

Olanzapin ratio tab 5mg
Olanzapin ratio tab 7,5mg
Olanzapin ratio tab 10mg
Olanzapin ratio tab 2,5mg

Bicalutamid actavis tab 50mg
Bicalutamid actavis tab 150mg

Donepezil orifarm tab 5mg
Donepezil orifarm tab 10mg

Bisoprolol sandoz tab 1,25mg
Bisoprolol sandoz tab 2,5mg
Bisoprolol sandoz tab 5mg
Bisoprolol sandoz tab 5mg
Bisoprolol sandoz tab 7,5mg
Bisoprolol sandoz tab 10mg

Valaciclovir sandoz tab 250mg
Valaciclovir sandoz tab 500mg
Valaciclovir sandoz tab 500mg
Valaciclovir sandoz tab 500mg

Anastrozole teva tab 1mg
Anastrozole teva tab 1mg

28 ENPAC
28 ENPAC
28 ENPAC
28 ENPAC
28 ENPAC
56 ENPAC
56 ENPAC
28 ENPAC

100 ENPAC

100 ENPAC

98 DATOP
98 DATOP

20 ENPAC
30 ENPAC
30 ENPAC
100 ENPAC
100 ENPAC
100 ENPAC

60 ENPAC
10 ENPAC
30 ENPAC
42 ENPAC

30 ENPAC
100 ENPAC

116
207
285
356
110
276
367

88

156

285

772
838

39
39
55
114
118
118

190

76
167
214

103
193

128
246
388
484
120
365
461

97

1068

2776

970
1042

44
49
64
90
113
131

387
122
336
448

940
3052

80% kutt-trinn pa trinnpris
80% kutt-trinn pa trinnpris

65% kutt
65% kutt

Pris fgr 15. mars 2011



reell pris AUP for
Sum 15531 41128 trinnprisene

Kommentarer til prisene:

Helseforetakene har forhandlet rabatter med sykehusapotekene, slik at apotekavansen trolig er lavere.

| motsetning til i trinnprissystemet er det lave volum for mange LIS-pakninger slik at LIS-prisene fra leverandgrene neppe er hgyere enn priser til grossist for
36 trinnprisvirkestoff er ogsa i LIS-anbudene. Desimaler er fjernet etter utregning.

Produkter som er pa trinnprislisten og pa LIS.






